qubn!,s e Kosovés
Republika Kosov: ‘u’ Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragushit / ()pstmh Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari j Komunis
. Goofo sinrs s,
DLO4.112024
Dragash i

NE bazé (€ kérkeses s¢ drej. Te Arsimit me ar, 03-400-693 te dt. 31.10. 2024.pér inicimin
¢ aktiviteteve & prokurimit, nenit 13 ¢ 58 (& L:c jit pEr Veiéqeverisie Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
’ - zyrtare © ¢ Republikés s& Kosovés nr. 28/2008, 7 enit 57 16 Statutit 1& Komunés & Dr agashit nr.06-
T03/1 1 dt 11.09.2008, krvetari | Komunis, hic woes:

VENDIM
¥

1. AUTORI/()HI‘ T Z,vra € Pml\uum: T ‘»Hi“:ﬂ L [u]dmn " Furnizimi me tende
djegese(dru ahu ose, bungu)per nevijiat e KUK~ Dragashit™-Ri tenderim

i

Vlera e parashikuar — 176 715.00 €

v

P o

Pér implementimin e kétij Vendimg (JBUGOHLT Zyra ¢ Prokarimit ne hashkdépunim
~me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshxrimit,
Shtojeé: kérkesa, " cor

Vendimi u dérgohet:
yrés sé Prokurinit :0 K HNNES,

i
i

-Drejtorisé pérkaiése,
-Lyres se krvetarit Y

e
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUR: (KA KOSOVO ~ REPUBLIC oF KOSOVO
Komuna e Dragashir — Opstan Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés - Dragash
02 Nr.g7eg #;2_‘;3_2&'/&
PL05.11.2024 7

NE buzé & kérkesss & datas O4/71172024 dbe 1 aturis 03 N AU 6 darés 04/ 2024, pér pagesén ¢
drekés zyrtare me rastin e aktiviteleve dy ditore e DErfaqesucs 1 sindikite, SE polictsé sé Kosoves,
Shaipérisé, Malit t& Zi. Magedonisé, Kroacise, Brapsrisi, Chpres Jie Spaniés pér policet ¢ FEng né detyres,
“nenit: 13 €58 (@ Ligjit pér Vetéqeverisic Lokaie Nr. B Gy svrlare ¢ Republikés sé Kosove
nr.28/2008, nenit 57 & Statutit ¢4 Comupiq o Driag skl ne 61031 UUCs 11092008, kryetuw| i Komunés
s Dragashit. bie kité: |
. e }

i
. VENDIM
. <y

L TELEJOHEN mietet ng shumg p.rgé_j 1,645.50 Fnro Per SHP.K "n Bjeshki™ - ¢

RIS
né emér té drekes Fyrtare, o¢ Hograing bunkare 120205280000184 - PCB.

Il per implementimin e Vendimit OB AGOLHEN Dreporia pér Finanea ¢ Komunis,

L. Mietet & lzjohen nga pozicioni pLahetor mailiy e shirbiree & Komunis,
IV, Vendimi hyn né fugi diten o NCRS S Krimil ney krvetari 1 Komungs,

» - e e 1 . r : i .
Shtgjce: kértesq dhe futurag g, Hogee iné Londeare.

Yendimi u dérpolrer - '
- Drejtoria pér Fingne ¢ Komunés, :
B v epye Love -~ Ca. 13
~SHPK 0 Biesike - Guri 2 dhe P
- Arkivir. : ’
“I
:;.

1 - . LS s

; oo o Revetari ¥ Komunis

. _"l_":;a"é’.t,”i'l{:'f“:;{'fl(’f:‘l!(l'fﬁf




Repuldika s Kosovis

Repubtika Kosov o/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ ();)\‘flib i Dhl“ﬂ\/’“ldg.ls .\1unmp.t!rl\

; Kryet tari i Komunés
02 Nr. /w -7 ,),;2.(};?/3
D 05.11.2024 /Y

uke v bazuar né nenin 13 dhe 38 gt per Vadoeyensie Lokale (Gazeta svrtare ¢
Republihds o& KosovEs Nr 282008 Vendint £ homisionit disiplinor t8 komunds s
Dragashit 10Nr 3 16:05-2797824 1 dt 30.10.2024. nenit 56 dhe 57 1@ Statut o Komunds s¢
Dragashit Nr.06-103:1 1 datés 11.09.2008. hrvetas | Komunds merr kits:

VENDIM

L
FORMOHET komisioni pér pmmm -dorézimin ¢ dety rés s& drejtorit 18 Sh.MLL. * Ruzhdi
Berisha™ n¢ Dragash né pérbérje prej: ‘
I. Brendi Berisha - kryvesues. © -
2. Faton Nalesi - andrear,

]

Behadin Qengaj - anduar.
ety rd e homisionit 8shE g& 6 b&j pranim - de-ésimin ¢ detyres nga ish drejtori | Shov 1
~Ruzdi Berisha né Drag: tsh 2.5hukri Nebiv te 1.1, Drejtori.i ShMLL. L Ruzhdi l’3crlshaa“ n¢
Dragash 7. Lulzim Ahmeli,

Il
Pér zbatimin ¢ kéti) Vendimi do 18 %u;dc’\el Drretoria }\mmmak > Arsimit né Dragash.

Iy
Vendimi han né fugi g8 nga dita ¢ nénshikiimil e hrvetart 1 komunds.

Kryetari i Komunés
Dr: Bexhet Xheladini

¢ Vendimi iu dérgohet:

- Anftarbve 1€ komistonil,

- DKA-sE Dragash.

= ShoMLLL Dragash,

- Arkivgs € Kevetaril. | . r




Republika @ Kosoviss

"Republika Kosovo/Republic of Kosovo

w

Komuna Dragash! Opd

fna Draga¥/Dragas Municipality

, Kryvetari i Komunés
02Nt E gy~ 29 5}«4’33)/ .
D1, 05.11.2024 /iy

Duke u bazuar n& nenin 13 dhe 38 Ligjit pér Vedyes erisic Lokale (Gazeta Zyrare ¢
Republikes s& Kosovés Nr.2872008). neni 38 § Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né
Republikén ¢ Kosovds {(Gazeta 2y rtare e Republikds s¢ Kosovésnr. 1 7/201 1 Ligji nr.04/1 .-
032), kérkesés 13943 1& di. 041 1.2024 18 drejiert 1€ Drejrorisé s€ Arsimit. nenit 36 dhe 37
(@ Statutil t& komungs s& Dragashit Nr. 06-103- 1§ datés 11.09.2008. Krvetari i Komunés merr

k&g
VENIDIM

I
z. Lulzim Ahmeti nga fsh. Zapiluxhe cakiobet ULD. i Drejtorit 08 ShaML. Ruzhdi
Berisha * né Dragash.

il
ILL -1 lar@permenduri cakwohet UL E Drejtoris né ShoMLL. Ruzhdi Berisha © né Pragash.
nE nt bask 1@ kérhests s¢ Drejorisé Komunale 1€ Arsimit, 137943 e datés 04.11.2024 dhe
fillon punén nga data ¢+~ 11 o4 dhe vazhdon deri né pérfundimin e procedurave &
rekrutimis. ' _
ILIT - 1 lanépermenduri | ushiron & gjitha detyeat. obligimet die benificionet ¢ Direjtorit 1@
Shkollés. |

1l

Pér zbatimin ¢ Kétij Vendimi do (& hujdesel: Dreitoria Komunale ¢ Arsimn né Dragash.

iv
Ry Vendim hyn né fugi q¢ nga dita ¢ nénshkrimit nga knvetari i honiunés.

Shiojeé; Kérkesa ¢ DKA-s¢ 13/945 e di, 041 1204

Kryetari i Komunés

Dr, Bexbet Xhels

o Vendimi iu dérgohet:

- DKA-sg& Dragash -

- slulzim Ahmeti- ShMLL. LRuzhdi Berisha
~ Sehretar ShAMLL _Ruzhdi Berisha

Arkivés sé Kryvetarit.

s
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_ Republiiia e Kosoves
Republika Kosova / Repubiic of Kosovo
Komuna e Dragashit / GrpStina Dragag / Dragas Municipality

7

- Kryetari i Komunés
Dt.0G7.11.2024.
Dragash

NE bazé té nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 té Statutit té
Komunés sé Dragashit , Kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

i THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne kontraten dhe aneks-
kontraten *004«Ndértimi i o}:;:j’ektit té qen“q[évis_ séfl\njgl_{ésis'é f‘am_i_ij'afe né fshatin Krushevé- projekt dy
vjegar me numér identifikues: 621‘-23-725-5»2-1,&&(3 nr, te mbrendshem 621-2023-004-521. ni

© pérbérje: - 3 '

L. Flurim Krasnigj
2. Preni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

bashképunim me Drejioring pérkatése 18 Komungés,

Detyré e anétareve ¢ Komisionit Eshig hartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe njoltimi i
organeve t€ lartéeckuura,

I. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim o Komunés pé

[

3. Vendimi hyn ng fugi nga data ¢ nénshkrimie® -

Yendimi u dérgohets: - R I

o o-Anélareve © komisionit |, o
-Zyrés pér Prokurim té Komuangs, .- ., ¢
-Drejtorisé pérkaiése ."dhe a
-Arkivig

Kryétari i Komunis

Bexhet Xheladini

o ey el

[

P

SR W
o ,‘_\,\

-




; Republika e Kosovis
. Republika Kosova ; Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Dragag / Drragas Municipality

~ = Kryétari i Konunés

LA Nr_.’ff‘-""b/‘:.? L8 ,‘ﬁf}/
DLO7.1112024 9
Dragash

Kryctart I Komunes.ng bazd (@ nenit 13 1 Ligjit Ne. J3/L-40 pér Vetégeverispe Lokale (Gareta LTI ¢
Republikis s¢ Kosovés nr. 28/200%), si dhe ne pajtim me Senin 81 te Ligjit Nr.O4/L-0472 per Prokurim Publik ne
Republiken e Kosoves.si dhe Rregutlave dhe Udhezuesat Operativ per Prokurim Publik/Nr. AT nxjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kontrates s098s Ndértimi | infrastruktures
rrugore né rrugen Prekoreka né fshatin Krushevo rme numér identifikues: 621-24-9625-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 62 1-2024-098-521.

XhyHehar Taipi - cakiohet menagier I hontrates,
Bean Haxhizsani -Mbikgyres 1 drejleperdre)t | menagierit (e konlrates

Menaxheri I kontrates.obligohet «e te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili duhet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Koutrates se AK dhe Menagjerit t: Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit par menaxhimin e kontrates do ta percjelie tek
departamenti T prokurimit,

. Menagjeri I kontrates e menagjon kontraten deri ne praninin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyliien ¢ kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit

_ Kryetari I Komunes:
E IR
o - Bedier Xhelading

Vendimi u dérgohet:menagjerii 1 projekut,
Mbikqgyresit 1o kontrates.,
Zyres se Prokurimil,
Drejtorit 1 Dreplorise perkatese,
Arkivit e Komunestkeyetarit),

ARy




K

Repub}ik'h ¢ Rosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis
CENY, ot ~29508/2

Dt.07.11.2024

Dragash

N€ bazé (€ nenit 13 ¢ 58 (¢ Ligjit pér Veibqeverisje Lokale, si che nenit 57 & Statutit 6
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim te rmaterialittmallit) ne sLOT3 - Furnizimi me
material shpenzues laboratorik - epruveta, gota L?}in, etj me numér identifikues: 621-24-765-1-2-1, dhe
nr, te mbrendshem 621-2024-001-121,né pérbére: :

I.Agim Dauti
2.Bajro Bajrami
3.1lir Jakupi

I. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOUET Zyra pér Prokurim ¢ Komungs né
bashk&punim me Drejioring pérkatése 18 Komumnds,

2. Delyré ¢ anétareve 6 Konnsionit Eshté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi |
organeve ¢ lurtécekuary,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve 1€ komisionit ..
-Zyrés pér Prokurim # Komunes,

-Drejtorisé pérkatése | dhe L
-Arkivit te kryetarit
Kryetari i Komunis

Jff_f_(’.i‘ﬁ'ei Xhelgdini

. i L
L SO il
5



{
Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo - e
Komuna e Dragashit / ()p‘;tm?\ Dragad / Dragas | Municipality R
i

b

- Kryetari i Komunés

DL.11.11.2024, ' st feo /s 5 W’ygf %,/?éf

Dragash A {4 Py

Nié bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t¢ Statutit &
Komunés sé Dragashit , kryetari { Komunés, bie kite:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni per Pranim td\mk te puneve ne projektin 022-Kubszimi i rrugéve
dhe infrastrukturiés pércjellése né fshatm Shajne (pro;ekt dy \.rjeqar) me nurner identifikues: 621-23-
2288-5-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023- 0224,521 né¢ pérbérje:

¢

1. Vetim Hasani
2. Dreni Myrtezani
- 3. Usamedin Haruni

[ Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashkupumm me qumr:m pérkatése 1@ Komuncs

e £y

!’d

Detyré e dm_la:cwe & Komisionit &shtd hartimi Raportiy !;dhm mE k&te dhe njoftimi i
organcve t€ lartéeckuara,

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u déreohet: :
-Anétareve ¢ komisionit .., o o ; !

-Zyrés pér Prokuring 1€ Komunés,. '
-Drejtorisé pérkagse |, dhe - |
-Arkivir :
Keyetari | Komunés
Eeﬂmt Xheladini

. } /4 - £

_QC’[ Gdte. :

' k! !

; i
k
4
b
]



Republika ¢ Kosoviés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Koniuna e Dragashit / Opiting Dragad / Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs ,
D.11.11.2024, ‘ Qi 4‘,4\;;/{ , v‘f—;%f&za
Dragash /;4; s 74;;

N€ bazé té nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t¢ Statutii (¢
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kiété:

YENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pramm teknik {e puneve ne «0609Rregulimi i stadiumit né
“fshatin Zaplluxhe — { FAZA-2) me numer tdentifikues: 621 24- 7107 5-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-
2024-060-536,né pérbérje:

l_. I*lurln_z Krasniqi
‘2. Dreni Myrtezani
‘3. Xhylbehar Taipi

I. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképuninm me Drejloring pérkaiése @ Komunés.

S

Detyré ¢ anérareve 8 Komisionit-8shié hartimi Raportit lidhur mé kété dhe njoltimi i
organeve € lartécekuara.

4

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
-Anétareve 1& komisionit ...,
=Zyres pér Prokurim té Komunds.,

- =Drejtorisé pérkatése . dhe
-Arkivit

Kryefari i Komunés

‘ Bexhet Xhelading
i ' ]./ T

,:fawm : .f;,d;xa

o . 8 ‘;




Republika e Kosovis
Repnbl:ka Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

DL11.11.2024, o /fﬂ/ﬁ,,ﬂpﬁu 9724
co PR ¥

Dragash FPRE ,Z?

N& bazé t€ nenit 13 e 58 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 1& Statutit té
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés. bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne «679«Mirembaijtja dhe Renovimi i
Qerdhés sé femijeve né Dragash me numer identifikues: 621-24-8036-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem
621-2024-073-236..1¢ pirhirje:

1. Flurim Krasniqi
2. Dreni Myrtezani
3. Xhylbeh:r Taipi

L. Perimplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejloring pérkatése 18 Komunés.

[ o]

Detyré e anérareve 1€ Komisionit éshié hartimi i Raportit lidhur mé ké& dhe njoftimi i
organeve (& lartEcekuara,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve (& komisionil ... .
-ZyrEs pér Prokuriny t&8 Komunés,
-Drejlorisé pérkatise , dhv

-Arkivit

Kryetari i Komunés
- Bexhet Xhelad:m

/ (. ?fu%.,__,s_.g Z g_[i‘L-Z;;
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Repubiika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op3tins Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis

D 11.11.2024. ![:}f. ,f/,;é'v ‘.«y?? "nf‘f/%/hf»f ? ‘?
Dragash F/{,/ g_fffi 20

Né bazé té nenit 13 e 58 té Ligjit pér Veidgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 (€ Statutit té
Komunés s¢ Dragashit , kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim tekrik (e puneve ne Kontraten dhe ancks-
kontraten s016+Kuhézimi i rrugéve né rruget P-eto Mahallal, shokovci, Lika dhe rregullimi i prronit
rruga Xhonjet né fshatin Brod { projekt dy vieqai} ine numér identifikues: 621-24-3708-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-016-521,né pérbérie:

1. Vetim Hasani
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Harugi

| Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés né
bashképunim me Drejtoriné parkatése & Kamuns.

[

Detyr€ ¢ anetareve 1@ Komisionit $shté hartimi i Raporti¢ tidhur mé kété dhe njoftimi i
organcve 1€ fartécekuara,

¥l

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:

-Anétareve & komisionit ..., .
-Zyr€s pér Prokurim @ Komundés, i
-Drejtorisé pérkatése , dhe '
-Arkivil

Kryetari i Komunés

Bexhet ’xireladun
yaks
_ b T
}f%ﬂj. e !{_‘?' “f V’f(cu
;



ey

CIPALIY

Republika e Kosovés Lriy

i

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/ Cps$tina Dragas /
Municipality of Dragash _

P

Kryetari i Komunés
02Nr. 345/02-29799/24
De: 11.11.2024

Dragash

Kryetari i Komungs, né bazé t& Nenit 13 dhe 58, Pika b) =& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008) dhe bazuar né Nenin 57 t& Statutit t& Komungs sé
Dragashit ar.06-103/1 i dt.11.09.2008, pas shqyrtimit & K&rkests 02Nr. 345/02-29799/24 t& datés
11.11.2024, & parashiruar nga Zeni Krasniqi ~ drejtor i Drejtorisé Komunale pér Arsim, pér furnizimin

me karburante prej 40¢ pér transportin e nxénésve nga z.Kenan Hacko, kryetari i Komunés nxjerr
kite:

VENDIM
I

LEJOHEN karburante prej 40¢ (katérdhjté litér) né muaj pér automjetin me nr. t& targave 04-129-FO me

pronar Kenan Hagko, pér transportin e nxénésve né relac .onin Gllobogicé ~ Krushevé dhe anasjelltas, pér
perjudhén néntor 2024 ~ gershor 2025.

H .
Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria e Admihistratés e Komunés si dhe Operatori Ekonomik
“Qendra Petrol™ ng fshatin Plavé. '

my -
Obligohet “Qendra Petrol” né Dragash qé ta furnizojé m« nafté z.Kenan Hacko si¢ éshté e pé&reaktuar me
Pikén I t& k&tij Vendimi. .

v
Vendimi hyn n€ fuqi nga moment i nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet:
-Drejtorisé sé Administratés
-Qendra Petrol - Plavé
-z.Kenan Hacko
-Arkivi i Zyrés s& Kryetarit,
Kryetari i Komungs

Bexhet Xheladini

s //ﬂ & i,
e Lo,
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Repubilk}a ¢ Kosovids
Republika Kosoval Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opiting Dmgas / Dragas Municipality

{

=,

- Kryetari | Komunés y
NNk _foofe! 29596 /% ¢

Dt.11.11.2024

Dragash

N€ buzt & kérkeses se drej. Te Shendetsise me ar. 03-400-729 (¢ dt. 12024 per
7 _maumm ¢ aklivileteve 1€ prokurimit, nenit 13 e'58 1@ Ligyit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40
£8la zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés nr, 28/2008). nenit 57 1€ Statutit 1@ Komunis sé
'Drﬂg@hxt nr.06-10371 1 dt.11.09.2008, kryetari i Komunés, bie héts:

. m.vﬁﬁniM

1. AUTORIZOHET Zyta e Prokurimi ’!"P éaHPAl L tendum £ Renovimi I objektit te
QKMF-se ne Dragash” sipas par amasu,pamllu;,arxse dhe skices.

Vlera e parushikuar — id 148 22 €

't'..)

Per implemcntimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng bushképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshheimit,
Shtojcé: Kétrkesa, e e
Vendzmz u dertmhet ‘ 3
VAV AR Pme’\mmm .'cﬂ ]mmum's .

-Drejlorisé pérkatise, ;
-Zyres se krvetarit o

Kryetari i Komunis

Bexher Xh e:’mﬁni

zf‘ ﬂ? -
/’ﬂ“’_f? _._..“,_,, f'/",é,_,




Republika ¢ Kosoviy
Republiku Kosova / Eepubiic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opitina Draga®/ Jragas Municipality

. ;
.- Kryefari i Klmﬁlné}({ .
o Ny L bl 4
Nr. AN .L / /’,‘2}
DI2.11.2024 P
Dragush

Kryetart 1 Komunes,ng bazé 16 nenit 1318 Ligiit Nr, 0341..40) PEr Vetifgeverisie Lokale (Gazeta 2¥TIANS ¢
Republikés s¢ Kosoviss ar, 28/2008). si dhe ne payum mie venin ®J 10 Vagjit Nr.OH/L-042 per Prokurim Pablik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rreguliave dhe Udhezuesit Operativ per Prokurim Pubiil/Ne, AGL nxjerre:

VENDIM

A

Caktohiet nenaxheri | kontrates dhe nhikgyresi e realizamin ¢ kontrates *102e Asfaltimi i rrugss Kapre-Rrenc
{(vazhdimi) {projekt dy viegar) me numér‘identifikues; 621-24-9894-5.2-1, dha ar, te mbrendshem 621-
: o S 1
2024-102-521.

"

PR

Yl Qafleshi -cakiohot menagier 1 kontraes, )
i

Bean H’axhiasani-;‘«lbikq;ms I drejteperdreji 1 menagjest e koniraies

Menaxheri { koutrates,obligohet ge te hartoje nje plin te menaxhimit te Kontrates,dulke perdornar
formularin standard te miratuar nga KRPP, [ cili duhet te nenshkruhet nga ana e e dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit ie Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kepje te nenshkruar (¢ planit per menaxhimin e kontrates do ta perejelle tek
departamenti I prokurimit,

1. Menagjeri 1 kontrates e meragjon kontraten'derf ne prinimin ¢ plate te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivishi deri ne permbylljene Kontrates. - . '

u

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit - - |

; e S Kryetar I’Kmimncs:
i :
Bexhet X%}‘[E;E(lilli
i ﬁp%’,?é‘"%‘&;
Vendimi u diérgohet:menagjerit o projekiit. _ 1
Mbikqyresit te konraes, o g

Zyres se Frokurimir,
Drejiortt 1 Drejorise perkatese, -
Arkivit 1o Komuncstkry ctarii),




Republika « Kosovis
Republika Kosova / #epublic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opiting Prragas / Dragas Municipality

‘-,n - Kl‘j?(ﬂl’i i Komuniis
A A 86/2

DL.12. 11.£ﬂ74
‘Dragash

N& bazé (€ kérkeses se drej. Te Administraics me nr, 03-400-739 (¢ de 12.11.2024.pér
JAnicimin ¢ aktiviteteve & prokurimit, nenit 13 ¢ 5¢ @ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40
+ (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosoves nr, 28/20008), nenit 57 1 Stattit 16 Komunés sé
Dragashit nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetari | Komunés, bie kig:

VLNDIM

1. AUTORI!OHPT&V:& Pmkumm TE SHPM L u,ndum ’ Regnstrmu l
" automjeteve zyrtare te -K. K. Dragash per 12 Muaje

.. Ylera e paraghikuar - 11 600.90 €

" 2. Périmplementimin ¢ ketij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimic né bashképunim
" me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrirait.
Shtojeé: kérkesa,

Vendimi u dérgohet;

-Zyrés s¢ Prokurimir 1é Komunés,

-Drejiorisé pérkatese,

-Zyres se krvetarit

" Kryetari i Komunis

Bexhet Xhelading

Pt



i
Republika e ke'sm s
Republika Kosova / i{epubht of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opstina Dragag / Preagas Municipality

- Kryemrx i Komunés
=Ny S ey 79¢ }éb/,,
Dt.13.11.2024
Dragash

Kryetari T Komunesat€ bazg 18 nenit 1316 Ligjit Nr, GHL-40 pér Verdgeverisie Lokale (Gazen syrture ¢
Republikis s&€ Kosovés nz, 28720081, a1 dhe ng pajiim me nemn 81 te Liggit NrOEL-032 per Prokurim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.s dhe Rregutlave die Udheruesie Gperativ pey Prokurim Publik/Nr. A1 nxjerre:

VENDIM

Cdktohel mienasheri 1 kontrates dhe mbikgyresi ne rcabizimin ¢ kontrales ¢ 108« Mirembajtja e kater klaseve Ny
te shkolles se vieter ne shkollen”28 Nentorl“‘ né fshatin Bresane { pro;ekt dy viegar) me numér
Fidentifikues: 621-24-10684-2-3- 6 dhe nr, te mbrend..hem 621-2(}24 108-236.

Flurim Krasniqi -caktohet meniigjef 1 koitriates,

Zeni Krasniqi-Mbikgyres 1 drejieperdrept [ menagiert e kontrates

Menaxheri | kontrates,obligohet ge te hurtoje nje plan te menaxhimit te Kentrates.duke perdorur
formularin standurd te miratoar nga KRPP., I cili duhet te nenshkrubet nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te

kontrates dhe nje kopje te nenshkrusr te phanit per menaxhimin e kontrates do ta perejele tek

departamenti I prokurimit.

i Menagjeri I kentrates ¢'menagjon kontraten deri ne pranimin’e plote te puneve te kerkuiara-
kantraktuara, respektivisht deri ne permbylljence kontrates.

2, Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit

 Kryetari I Komunes:

Bexhes Xheladin

0 /7

Vendimi u dérgohet:menagienit o projektit.
Mbikeyresit te homtrates.
Zyres se Prokurimi.
Dregtorit 1 Dirgjtorise’ perkatese.
Arkivit (2 Komunes(kryetaity,

Al




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovai/ Republic of Kosovo
. Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas Municipality

Il

' e Kryf/tari i K(}mlxrrﬁs
Co Ne 42 71 9 94 76/
’ 24
Dt13.11.2024 '
Dragash

NE baze & kérkeses se drej. Kultures-se me nr, 03-400-741 tc dt. 13.1 1.2024,pér inicimin
e akliviteteve (€ prokurimit, nenit 13 e 58 & Ligjit pér Vetgqeverisje Lokale Nr.03/1-40 (Gazela
zyrtare e Republikes s& Kosoves nr. 28/2008), nenit 57 @ Statutit ¢ Kouunés sé Dragashii nr.06-
FO3/1 1de.11.09.2008, kryetari 1 Komunés, bie kéé:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra e Prokurimi TE SHPALL tenderin per vlere minimale ne; *
Furnizimi ime ore dore-dhurate per ish punonjesit ¢ Komunes,DKA-se, DKRS-se dhe
QKMF-se-Dragash me rastin e pensioaimit”

2. ¥lera e parashikuar - 990.00 €

Périmplementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit n& bashképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit,
Shtojcé: kérkesa, i

Vendimi u dirgohet;

-Zxrés ¢ Prokurimit 18 Komunés.
-Drejlorisé pérkatése,
-Lyres se kevetarit

Kryetari i Komunés
Bexhet Xheladini

Ot s




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

Kryetari 1 Komunés
N ER - 2998 e
Daté: 13.11.2024

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 €€ Lignt pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/[.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr28 e datés 4 gershor 2008, neneve t¢ 40 dhe 41 (¢ Statutit 1&
Komunés sé Dragashit, 01 Nr.06.-103/1, Daté:11.09.2008, nenit 13, 141€ Rregullores pér ndarjen
¢ bursave pér studenté 1€ Komunés sé Dragashit Nr.01 Nr.060/01-31587/1 t&1 datés:24.12,2019,

Kryetari 1 Komunés merr:

t ‘ VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E KERKESAVE TE
STUDENTEVE PER NDARJEN E BURSAVE

-
Pérhérja

Farmohet Komisioni pér shqyriimin e aplikacioneve, kérkesave pér ndarjen e bursave € cilét

kané aplikuar sipas Konkursit publik & shpallur nga Drejtoria pér Arsim me Nr.13/977 1 datés:

11.11.2024. né pérbérje s1 vijon;

[y

. Kaltrina Krasniqi - Kryesuese:

[N

Alltane Térshnjaku.- Anétare:

Sirhan Bajrami ~ Anétar:

Ll

Faton Nelezi - Anétar;

Sharr Bahyart —Anétar: .

F3

Lh



i

@

Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit

Komisiont ka pér detyré qé (& shqyrtojé. kérkesat ¢ studentéve pér ndarjen e bursave, konform
Kritereve (& péreaktuara me dispozitat e Rregullores pér ndarjen e bursave pér studenté &
Komunés s¢ Dragashit 01Nr.060/01-31587/1 t& daids 24.12.2019, dhe kritereve & pércaktuara
né¢ Konkursin Publik.

Pas shqyrtimit dhe vierésimit & kérkesave, komisioni shpall listén preliminare né fagen
Zyrtare 1& Komunés, ndérsa pas pérfundimit (& procedurave (€ ankesave, Komisioni shpal{
hstén pérfundimtare. Punét administrativo - teknike pér Komisionin do ti kryej Drejtorid

Komunale pér Arsim né Dragash.

HI

Ky vendim hyn né [ugi me nénshkrimin e Kryetarit.

Vendimi u dérgohet:

]

Drejtoris¢ Komunale té Arsimit

&

Anétaret ¢ komisionit

-3

Zyriés Kryesore Financiare

Arkivés s¢ Kryetarit
KRYETARI 1 %OMUNLS
g
ek % )

7. Bexhet I\HELADIL\I




REPUBLIKA E KOSOVES ~ REPUB A KOSOVO REPUBLIC OF KOOSOV

Komuna ¢ Dragashit - Opdtins Brapad - Municipality of Pragash

Kryetari i Komun{i::; - Dragash
02 Nr. Z:c’é%ff-,-’»fﬁ?ﬁ Y
Di.14.11.2024

NE bazé (€ Kérkesés, laturés nr. 1094/24 me nr. e prowoxkolit 03 N 2011240

SdLOGT 2024 nenit 13 ¢

38 @ Ligjit pér Vettqeverisje Lokale Nr.0/L-40) (€ azeta zyrtare ¢ Repubhikés $8 Kosovis nr. 28720081, nenit

5718 Statutit t& Komunés s¢ Dragashit nr.06- 1031 dués | 1092008, kryetart 1 K
kEtg:

VENDIM

I TELEJOHEN mjetet 08 shume are] Sdoeo Eare T "Privreni™,

s€ ligjératés p&r rdérojegiBsim by 1ir Rancerit & ghrit né sallién
t¢ Dragashit, ne shiro-togaring m (7056010 11097365 - NI

H.  Périmplementimin ¢ Vendimit GRLIGOHET Drejtoria pér Fin
¢ Zhvillim ¢ Komunés. ‘

HE Mietet & lejohen nga poziciont . xletor mallra e sherbinme.

FY.  Vendimi hyn né fugi ditén e nénshikrmmir nga kivetari | Komuncs
. | .
Shiojcé: Kérkesa dhe fatura me Hogarw bankare,

“
.

Vendims « dérgohet :
- Dreftorisé pér Finanea, Ekonomi e Zhn dlim 0 Fopés,

amuads <8 Dragashit, bie

ng emér & ndjekjos
£ Asunibleseé Komunale

anca, Fhonon

- Paléy dhe f
- Arkivig, '
; Krvelari [ Anmiunis
p . _ Gexitet Xhetading
+ v '/)/ A
NNy
O S At
/
r



. Republika e Kosovés .
Republika Kosova / Republic of Kosovo -
Komuna e Dragashit / Opétina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés %

) 3 ' .
Dt,14.11.2024. 07 Af Y o /{7
Dragash Lo 2 iy

NE bazé té nenit 13 e 58 6 Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit &
Komunés si Dragashit , kryetari i Kemunés, bie kite; ‘

VENDIM

THEMELOHEY Komisioni pér Pranins teknik te puneve ne kontraten dhe akeks-
kontraten- LOT 3<005¢Ndértimi i ujésjellésit Kryesor né Dragash, Xerxg, Rrencé, Kapre, Bellobrads,
Bruté, Zgatar, Krstec, Rapqé, Piavé, Brezne, Lubovisht,Kukalang, Miiké, Vraniqg, Leshtane {projekt 2
vjeqgar) me numér identiﬁkues‘; 621-23-778-5-1-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2023-005-511.1n6
pérbérije: ]

1. Vetim Hasani
2. Y Qafleshi
3. Usamedin Haruni

I. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés ng
bashk&punim me Drejtoring pérkatése t¢ Komunés,

2. Delyré ¢ anélareve & Komisionit éshié hartimi i Raportit lidhur mé kéig dhe njofiimi i
organeve & lartéeckuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshk.imit

Vendimi u dérgohet:

~Anétareve (& komisionit ..., \
-Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
-Drejtorissé pi:'rkuu‘:‘sc:;_’. dhe

-Arkivit

Kryetari i Komunés

Bexhet Xheladini

/{ [P
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chublil{.ﬁl e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality
;

- Kryetari i Komunés

&) Nr. /)C‘V/:er’ = /7Y
Dt.14. lf 2024
Dragash

N¢ bazg 1€ kérkeses se drej. Te Arsimit me nr, 03-400-750 ¢ dt. 14.1 1.2024.,pér inicimin ¢
aktiviteteve 18 prokurimir, nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit pér Vetdqeverisje Lokale Ne.O3/L-40 (Gazeta
zyrtare ¢ Republikts s¢ Kosoves nr. 28/2008), nenit 57 1& Statutit & Komunis sé Dragashit nr.06-
LO3/1 1 de.11.09.2008, kryetari § Komunés. bie kétd:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyru e Prokurimi IE SHPALL teaderin:™ Furnizimi me lende
djegese( dru ahu ose bungu)per nevojat ¢ K.k, Dragashit-sasia 180 MH.

Viera e parashikuvar - 9 806,00 €

Pér implementimin e kétij Vendinmi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bushképunim
me Drejlorind pérkatése.

2. Vendimi hyn né fugi aga data ¢ nénshkrimit.
Shiojcé: kérkesa, ~

Vendimi u déreohet:

-Zyrés 8¢ Prokurimit 18 Konuniés,
-Drejiorisé pérkatése.
-Zyres se krvetaris

Kryetari i Komun#s

Bexhet ,\lwiadini

y / m;, ?,
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Republiki e Kosovés
Republika Kosova ” Repubiic of Kosovoe
Komuna e Dragashit /|Op&tini: Dragad / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés .
.l)l.15.11.2£)24. F0. ./; e /3 27 Gng
Dragash dooa /

o

\3

Né bazé t€ nenit 13 e 58 t€ Ligjif pér Veidgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 18 Statutit &
Komunés sé& Dragashit | kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pragim tekr ik te puneve ne 065-Krasitja e drunjéve,pastrimi
nga shkurret dhe mjete tjera té ngurta té|rrugéve iakale né teré tentonn e komunés, si dhe pastrimii
rigolave t8 atyre segmenteve rrugore ku egzistoiniy( project dy v;eqar) me numér identifikues: $21-24-
7339-2-2-1, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-065-221,né pérbérje:

1. Flurim Krasniqi
2. Dreni My rtezani
3. Xhylbehar Taipi

1. Périmplementimin e Vendimit[OBLIGOHET Zyra pér Pmi\mlm e Komunts né
bashk&punin me Drejtoring péfkatése & Komuriés,

%]

Detyré ¢ anttareve ¢ Komisiofit €shi€ hartimi § Raportit ldhur mé KéE dhe njoltimi i
organeve t# jurtécekuara,

3. Vendimi hyi né fugi nga data ol nénshkrmit

Yendimi u dérgohet;
~Anétareve & komisionit ..., ‘
-Zyres pér Prokurim & Komungs,
-Drejtorise pérkatése  dhe
-Arkivit

Kryetari i Komunés

Bethet '(helad’nu




Republika e Kosoves
Republika Kosova\/ Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opstini Dragag / Dragas Munici pality

- Kryetari i Komunis

Di18.11.2024, A ‘ P
Dragash ol fﬂ:nya G T AR/ / £
C) !r'g‘f} ,e:: L}-

N& baz€ (¢ nenit 13 ¢ 38 t¢ Ligjit|pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 18 Statutit
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunds, bie kéts:

VENDIM

THEMELOHET Kommom pér Pran m tekmk te puneve ne pm]ektm Asfaltimi i rrugés
Bresané-Eréza-Kroi i Zgatarit- Gurt i Veses Projekt i f:nancuar nga ivil- Projekt tre viegar) me numér
identifikues: 621-22-9327-5-2-1, dhe nr, te mbrengjshem 621-2022-114-521.n¢ pérbérje:;

1. Flurim Krasmq;
2. Yetim Ramadani
3. Emir Morina(MPHD

L. Pér implementimin e Vendimit QBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunis né
bashképunim me NDrc_'jlorini:' pérkatése 1€ Komunés.

135

- Detyré e antareve 18 Komisianit &shié hartimi i Raportit idhur mé kitd dhe njoltimi i
organeve t&€ lartéeckuara,

d

Vendimi hyn né fugi nga data e Téushka;}.mi}
Vendimi u dérgohet:

-Anétareve 1€ komisianit ..,
-Zyr€s pér Prokurim t¢ Komunéy, |
-Drejlorisé pérkatése . dhe |
-Arkivit

Kryetari § Komunés

RBexhet Xhelading
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Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
Dt.18.11.2024. '
Dragash ol Lipe ﬁt 15O GD / 2
,_5‘5/ s 2 Z’fr

Né bazé ¢ nenit 13 e 58 té Ligjit| pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t8 Statutit té
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunis, bie koté:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne Aneksin ¢ Kontrates Asfaltimi i
rrugss Bresan&-Erdza-Kroi i Zgatarit-Gurt iiVesis (Projekt i financuar nga MI-Projekt tre vjegar} me
numér identifikues: 621-22-9327-5-2-1, dh nr, te mbrendshem 621-2022-114-521.né pérbérje:

L. Flurim Krasniqi
2. Vetim Ramadani
3. Usamedin Haruni

I. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim e Komunés né
bashk&punim me Drejtoring pérkalése (¢ Komunés.

1J

Detyre e anétareve (& Kemisionfit &shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organcve 1¢ lurtécekuara.

3. Vendimi hyn n€ lugi nga dala ¢ pénshkrimit

Vendimi u déroghet:

-Anétareve t¢ komisionit ...
-Zyrés pér Prokurim té Komunih
-Drejtorise pérkatése . dhe
-Arkivit

i

Kryetari i Komunés

Bexhet Xheladini
L )
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Rdpublika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opsting Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunis

Dt.18.11.2024. i
Dragash 94 r{;‘d?ﬁ-’--{ POl 50

Gy

Né bazé £ nenit 13 e 38 té Ligjit pér Verégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit té
Komunis sé Dragashit . kryetari i Komunégs, bie kéte:

VEMDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne projektin Asfaitimi i rrugas
Kapre-Rrenc (Projekt me bashkefinancim rjga Ministria e Infrastrukturés dhe K.K. Dragash | (projekt
tre viegar} me numar identifikues: 621-22-53405»5-}5-1, dhe nr, te mbrendshem 621.2022-115-521..né
pérbérje:

L. Flurim Krasnigi
2. Vetim Ramadani
3. Emir Morina{ MPHD

I Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Zyra per Prokurim e Komungs né
hashképunim me Drejtoring pérkicse t¢ Komunés.

2. Detyré ¢ anétareve 1 Komisioni} shté hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe njoftimi i
organeve t€ lartécckuara.

4

3. Vendimi hyn né fuqi nga data ¢ dénshkemit

Vendimi u dérvohet:
-Anérarcve 18 komisionit ...,
-£LyvEs pér Prokurim té Komunas

~Drejiorisé pérkatése | dhe
-Arkivig
Kryetari i Komunés

Bexhet X{ze!adfuf
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Repisbliks ¢ Kosovis
Republika Kosove 7 Repuhlic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opdting Draga® - Dragas Municipality

- Krw:/ri i Komunés
) o “y [\
W Al
DLI9T, 2024 -
Dragash

¥

Kryetarl I Komunes.nt baz & nenit 13 1@ Ligin N 03/L-30 ptr Vetégeverisie Lokale (Gareta syrtare ¢
Republikes & Kosovds nr, 28/2008). si dlie ne pajim no nenin $1 (e Ligjit Ne.OWE-042 per Prokurim Publik ne
Repuabliken ¢ Kosoves.si dhe Rregullive dhe Uk Bezue it Operativ per Prokueim Publik/Nr, ADT, mxjorre:

YENDIM

Caktohet menaxhert it kontrates he mbikgyredt ne rea vimin #106e Rreguilimi i ujmbledhsave dhe renovimi
i kaptazhave té ujit n& vendin Gjybra e Paghes, Bre zhda né fshatin Blag { projekt dy vjegar} me numér
identifikues: 621-24-10609-5-2-1, dhe nr, t mbrer.dshem 621-2024-106-521.

Vetim Hasani -cahiohet menagjer I komrdtes,
H
Bean Haxhinsani-Mbikqyres I drejlepend <O meragjerit e kontrates

Menaxheri | kontrates.obligohet ge te h irtoje njz plan te menaxhimit te Kontrates,duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, 1 cili dubet te nenshkruliot nga ana e te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Me tagierit e Kontrates se OP) pura inieimit te zhatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do 1o perejelle tek
departamenti I prokurimit,

L. Menagjeri I kontrates e menagjon kontraten deri ne praninin e plotc te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne|permbyiijen e kontrates.

2. Ky vemdim hyn ne fuqi diten ¢ nenshikrimit

. Kevetari 1 Komunes:

Vendimi u dérgobet:menagenit e projekut,
Mbikgyresit te hontrates,
Zyres se Prokurinii,
Dreforit te Brejlorise purkatese,
Arkivit te Komuneschryeturit),




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovas Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Optina Dragat - Dragas Municipality

T ONR 4y Y fre 207 4&
D6L19.11.2024 4
Pragash

- Kl‘y/t,/lzll'i i Komunis

Kryetart 1 Komunes.ng bazé @ nemit 13 @ igic N 13-y pir Veigeverisie Lokale (Gasera ryrtare ¢
Republikés s¢ Kesoviss nr, 28720085, s1 dhe ne pajtim me senin 81 e Light NrG3/1-042 per Prokurin Publik ne
Republiken ¢ Kosoves.ss ghe Rregulinve dhe Udherzuesit £ iperativ pur Prokurim Publik/Nr, AOL, iy jerre.

VENDIM

Culctohet menaxberi | kontrates dhe mhikgyresy aie reali-imin ¢ sherbamis e kontatese 111 sVaksinimi i genve {
me pronar) kunder terbimit ne teritorin e Xomuné: se Dragashit me numér identifikues: 621-24-
11568-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621-3 0624-111.236.

j

!
Flamur Sylcjmani -cakiohet qenagier 1 kbatrates, ;
Erdjan Limance-Mbikgyres 1 drejlependegit I menugjerit © kontrates !

]
Menaxheri 1 kontrates.obligohet (e te hyrfoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur !
formularin standard te miratoar nga KRPP, Ll dubet te nenshkeuhet gz ana ¢ te dy paleve( i
Menuxherit te Kontrates se AX dhe Me 1gjerit t Kontrates sc OP) para inicimit te zhatimit te ]
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar g planit per menaxhimin e kontrates do ta percjelle tek :

4
departanrenti I prokurimit.

1. Menagjeri I kontrates e menagjon kéntraten deri ne pranimin e plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylljen e kontrates,

2. Ky vendim hyn ne fuqi di en ¢ nensHkrimit

. Kryetari T Komunes: i

Bexhier Xhelading

Vendimi u dérgohet:menagjoris i rrojehti,
' “MbiRgyTesiv e komizates. | 0 oy
L Zyres se Pibharimit, ‘ '
Drepioritte Dicjtorise porkasese, _
Arkiviete Komunestkevetiriod ' B




::i_. .i-y(;mfc ¢ Republikés sé Kosoves nr. 28/

R¢
Hepublika |
Komuna e Dragashit /

'publika e Kosovis
Kosova / Republic of Kosovo
Dpitina Dragad / Dragas Municipality

i

/
- Krygtari i Komums

Nr. Y V/r‘ ) 20 v*i/
Dt19.17.2024 “
Dragash

NE bazé (& kérkeses se drej. Te A
¢ aktiviteteve 1& prokurimit. nenit 13 ¢ 3

stmit sie ar, 03-400-759 @ dt. 19,1 1.2024.pér inicimin
8 1¢ Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale Nr03/L-40 (Guzeta
POOY). nenit 57 18 Statutit & Komunds sé Dragashit nr.06-

103/1 i di.11.09.2008. kryctari i Komungs, bic kewe:

AUTORIZOHET Zyra ¢ Proki
dhe ndarja e nje klase ne SHF

... Vlera ¢ parashikuar -

30 Per implementimin ¢ kitij Vend

" mie Drejtoring pérkatése.
4. Vendimi hyn né fugi nga data e
Shtojeé: kérkesa,

Vendimi u dérechet:

-Zyrés 5€ Prokurimit 1¢ Komunéy

-Drejtorisé pérkatése,
-Lyres se krvetarit

VENDIM

rimi TE SHPALL tenderin:’* Furnizimi me nmaterial
MU “ Feiah S}'ie:imani”-l)ragash.

997.50 €

mi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng bushkepunim

1énshkrimit.

Kryetari i Komunés

fiexhe!-X I:e!adtm

RN P )
A

.
T




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Komuna e Dragashit / QOpitina Dragas / Dragas Municipality

- Kryelari § Komunés ,
o) Nr. fecfed - 36503 /T4

D1.19.17.2024

Dragash

Né bazé & kérkeses se drej. Te A
¢ aktiviteteve & prokurimir, nenit 13 ¢ 3

zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés nr, 28/

CTO3/1 1 de 11.09.2008, kryetari | Komun

1

Simit me or, 03-400-758 t¢ dt. 19.11.2024 pér inicimin
B Ligjit pér Vetyeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta
LO08). nenit 57 t€ Statutit 1€ Komunds s¢ Dragashit nr.06-
t, bie kéte:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prok.uh'ix'hi TI SHPALL tenderin:™* Furnizimi me lende

djegese(dru ahu ose bungu)per
tenderim,

- Viera ¢ parashikuar —

.

Pér timplementimin e kétij Vend
me Drejtoring pérkaiése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢
Shtojcé: kérkesa,

Vendimi u déreohet:

~Zyrés sé Prokurimir 16 Kowunés,

-Drejtorisé pérkaiése,
-Zyres se kiverarit

Fnevojat e KK- Dragashit-(per 36 muaj)"-Ri-

530 145.00 €

mi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim

WCnshkrimit.

e P

- s Rryetart § Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES - RE]

Komuna e Dragashit -

PUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Opstina Dragas - \Municipality of Dragash

Kryetari | Komunés - Dragash
02 Nr. 4ot - 50530/25%
D1.20.11.2024

NE baz ¢ faturés me ar. (& protokotlit 0]
Vetdqeverisie Lokale Nr.Q3/L-40 (Guazeta zyrta
Komunés sé¢ Dragashit nr.06-103/1 1 datés 11.0

b NF2007/244¢ dLO6.T 12024, nenit 13 ¢ 58 (& Ligii pér
re ¢ Republikés o& Kosovés e 28/2008), nentt 37 18 Statutt o
72008, keyetari | Komunés s& Dragashis, bie kg

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetel né sh

me prej 99.50 Eure Tv “OPOIA™ - Dragash.
nE emér t& transmetinit 1& dre

tperdiejt (& seancés s& Kuvendit 18 Komunis
s¢ Dragashit, né& xhiro-ltogarigd 1. 1301001002545866 - BPB.

IL.  Périmplementimin e Vendim

l {';f.BI:J(’Q-()I-HET Drejtoria pér Financa, Ehonom)
¢ Zhvillim e Komunés, ‘

L Mjetet t¢ lejohen nga pozivionh buxbetor mallra e shérbime,

IV, Vendimi hyn né fuqi dién e nénshkrinut nen Kryetari 1 Komunds,

Shtojeé: futura me Hoguiing benthake

Vendimi u dérvoliet :

- Drejlorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Yol 16 Komunés.
- Palés dhe
- Arkivir.




Republikia e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Optina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés

02NY._deo for) - 30357 /2%
Dt. 20.112024 4

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 38 shkronja 1§ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikés
s¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 57 1& Statutit 1€ komunés s¢ Dragashit Nr. 06-103/1 | datés | 1.09.2008,
Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

_ L
EMEROHET 2. Flamur Sylejmani menaxher Thirrjes Publike pér subvencionimin e F ermeréve pér
ushqime pér kafshé, shpezé dhe bletd ne komunén e Dragashit.

If

Detyré e menaxherit &shts mbikéqyrja e Thirrjgs Publike pér subvencionimin e fermeréve pér ushgime pér
kafshé, shpezé dhe bleté me nr. t& protokollit OPNr. 323/02-28640/24 e dt. 28.10.2024, sipas kritereve @
parapara né thirrjen publike, hartimi i raportit dhe njofiimi i organeve kompetente,

i
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

*  Vendimi u dérgohet:
- z.Flamur Sylejmani, -
- - Drejtorise s€ Bujgésisé. Turizmit, Zhvillimit Rura) dhe [nspeksion,
- Arkivés s& Kryetarit.

Kryetari i Komunés
Bexhet Xbela(ﬁn'
;

i 1
{ \/
TN




REPUBLIKA E KOSOVES — RET

Komuna ¢ Dhragashii -

UBLIKA KROSOVY) - REPUBLIC OF KOSOVO

Op3ting Dragud - Munivipality of Diagash

Kryetari i Komunés - Dragash
02 nr. 4/00 ;“J; ;‘ff)‘_)g%/jﬁﬂ
D1.20.11.2024

NE buzé (& kifrkesés, faturts 05 nr.2166/3
festés s& 8 Marsit Dités Ndérkombétare & Grus
Vetbgeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta zyriape
Komunés s¢ Dragashit 6r,00-103/1 1 datés 11.0)

i

I TELEJOHEN mjetet né sh
né emér t& drekds zyrare, ni
i
H.  Périmplementimin e Yeaain
¢ Zhvillim e Kunums

HI Mjetet (€ fejohen ngu pozicio
IV,  Vendimi hyn ne l';}cgi ditén ¢
Shtojeé: Kérkesa dhe fatia e '
Vendimi u direoher :

~ Drejtovisé pirketése,

- R Dasmia ™ Zam Jhe
- Arkivii,

H ¢ dads 19, 15.2024, pér pagesén e drekés 2yriace. me rastn o
3 p(, mésimdheneset ¢ Komunés. nenit 13 ¢ 58 (& Lagjit per

¢ RepubliRés <& Kosovgs nr. 28/2008). nenit 57 18 Statusin
.’(J B, bryetart v Komunés ¢ Dragashit. bic kéta:

Y END A

i pro) 997.50 Euroe pér Restavrant *Dasma™” - Zvm,
shira-llogaring nr 15020010005 72051-RERB.

L GBLIGOBTET Drcjtoria pé Frnanca. Ekonen

Lo sbewor péronalira ¢ shérbime 1@ Komunés,
Cusltkrimit nga Reyetad » Komunés,

vl f ankare.

Kivetari i Komunés

h’e.f;’«rifi“:;\;'iwfadini

V4
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{
S

e =




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOOSOV — REPUBLEIC OF KOSOV(Q

Komuna e Dragashit - Qpfting Draga$ - Municipalits of Dragash

Kryetarj i Kgmunés - Dragash
02 Ne. /L - FE480 16
DE21.11.2024

NE bazé (& kérkesés. faturds nr.88/24 me dun sr protokothi 05 nr 202 1/2448 de 11711720

124, plr pagesén

¢ Kokielit zyrtare pér grat me vastin ¢ dités botérdee € kancerit (& aiirit, nenit 13 ¢ 38 & Ligjit pér

Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrial

e ¢ epublikés s& Kosovés nr. 28720081 nenit 57 1@ Staiuit ©

Komunés s& Dragashit nr.06-103/1 1 dags 11.00020 18, kryetari + Komunés < Dragashit. bic kéts:

VENDIM

L TELEJOHEN njetct né shn}né prej 847.00 Euro pér “MEKA™ Halal Restaurant™

n€ Dragash, né emér 1 koklel

Lzyrivre, nd xhiro-logaring ar 150200100 633074 - RI).

il Peérimplementimin ¢ Vendimit GBLIGOHET Drejtoria pér Financa. Ekonomi

¢ Zhvillim ¢ Komunés,
HL  Mijctet ¢ tejohen nga pozicion
IV.  Vendimi hyn né fuyi ditén e nd
Shtojeé: kivkesa dhe fatura me {lag
Vendimi w dérgohet :

- Organeve pérkatése té Komunés.
- Paliés dhe

F’ buxietor pér matlra e shirbime 1@ Komunés,
EnshKrimil nga Kevetasi « Komuné,

el 2 anthare.

- Arkrvir,

Srvetari | Komunés
Byl

sy f{ eladini
b2 ™




Republil a e Kosovies
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op&tina Dragag / Dragas Municipality

a- Krygliari i Komunés
YNk 427, 30ty
DL22.11.2024 !
Dragash

NE& buzé (€ kérkeses se menagierit te pr :jé:k'til me nr, 03-400-766 te di. 21.11.2024.qgc ka 1
beje me punimet shiese pér akiivitetin ¢ prokafmit me nr, 621-22-778-511 dhe nr, (¢
mbrendshem 621-2023-003-511 = Ndertimi } u-csjellesit kryesor pe
Dragash, Xerxe,Rreng, Kapre, Betlobrad. Brrot.Z satur, Kerstee Rapee. Pliave, Brezne. Lubevisht. Kuk
ajan.MIik, Vranig,Leshtan(projekt dy viegar). ranit 13 ¢ 58 8 Ligjit pér Vetégeverisie Lokale
Nr.03/1.-40 (Gazeta zyriare e Republikés s¢ Kesovés nr. 28/2008), nenit 57 8 Statulic 1
Komunés »& Dragashit nr.06-103/1 1 dt.11.09.2008, kryctari i Komunés, bie k&t

VENDIM
1. AUTORIZOHET komisioni ne pet‘!'@'ec:
1. Vetim Hasani
2. Drent Myrtezani
3.Usamedin Haruni

Qe ne buza te kompetencave dhe pergiegee [ive profesionale ge kone,ge te dalin ne eren dhe

{c konstatojne me nje raport kerkesen e'mcr«agjcri! e projektit me nr, 03-400-5348 1c

12.09.2024 per punime shiese ne projektin ine me ar. 621-22-778-511 dhe nr, te mbrendshem
621-2023-005-511 . ' ‘ S




© r b s

©Nsderomi D ujesjellosit kryesor ne
Dragash. Xerxe, Rrene Kapre,Bellobrad. Brruw, Zgatar, Kerstee Rapge PHave, Brezne.Lubevishi,

boukajan MK Vianig Leshtan(projekt dy Viegr) )

2 Perimplementimin ¢ két] Vendini OBLIGOHET ky komisioni ge ne bushkepunim me

menigiena e projektit w verifikojne dhe te hartnjne raport.
S0 Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshhrimi
Shiojed: hérhesa

Vendimi u déreohet:
=Zres ¢ Prokurim 16 Komunds,

-Drejtorisé pirkatise,

-ANres se krverar
Kryetari i Komunis

Bexhet Xheladfii py




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA —DRAGASH

OPSTINE DRAGAS
MUNICIPALITY OF DRAGAS

Nr. 320/01-30529/29
Dt. 22/11/2024
Dragash

N& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosové
(Gazeta zyrtare e Republikés se Kosovés Nr.28/2008), si dhe né bazé té nenit 57 té Statutit
t€ komunés se Dragashit Nr.06-1031 i datés 11.09.2008, kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e Komisionit komunal pér kontrollin dhe vlerésimin e aplikacioneve pér
subvencionimin e fermeréve —Subvencionimi i ushqimeve pér kafshé

1. Caktohet komisioni komunal pér kontrollin dhe vlerésimin e aplikacionéve te
fermeréve pér Subvencionimin e ushqiméve pér kafshé-pagesa pérmes
subvencionéve ( thirrja pér aplikim me nr. 09.Nr.323/01-28640/24), né kété

pérbérje:
e Kerim Latifi Kryetar i komisionit
e Abdylrezak Memeti Anétar
e Florent Rufati Anétar
e Isa Bajrami Antar rezervé

2. Komisioni komunal gjaté kontrollimit dhe vlerésimit te aplikacionéve te
fermeréve pér Subvenciomin e ushqiméve pér kafshé-pagesa pérmes
subvencionéve ( thirrja pér aplikim me nr. 09.Nr.323/01-28640/24) te i pranojé si
t¢ rregullta & gjitha aplikacionet qe qe i plotésojné kriteret sipas numrit te
kreréve.

3. Komisioni komunal ka pér detyré q&é t& béjé kontrollimin dhe vlerésimin e
aplikacionéve sipas kriterévé te thirrjés publike.

4. Komisioni komunal mund t& del né teren pér verifikimin e aplikantéve nése e
shofin te arsyeshme.

5. Obligohet Komisioni komunal q& mé kohé t& njoftojé kryetarin ¢ Komunés me
raport te detajuar lidhur me punén e kryer.

6. Komisioni komunal pér kontrollimin vlerésimin e aplikacionéve pér
subvencionimin e ushqiméve pér kafshé do té filloj¢ punén menjéheré pas
nénshkrimit dhe mandati i kétij komisioni éshté 2 vjecar.

7. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesén anétarét e komisionit komunal dhe
Drejtoria pér Bujqési, Pylltari, Inspeksion, Turizém dhe Zhvillim Rural.

8. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:

-Antarét e komisionit komunal
-DBPITZHR

-Arkivit

Kryeiiarl i Komunés

2\o; Bexht?/xfﬁeladlm / 7
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Republika e Kosovils
Republika Kosova 7 Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op3tina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

D1.22.11.2024. ‘ | o .
Dragash : o ,f;‘c’g/[ F. 304 ‘-}'{, /; &
i - My

Né bazé té nenit 13 e 58 (¢ Ligjit per ‘V'éﬁiéqeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t6 Statutit ¢
Komunés s¢ Dragashit , keyetari i Komunis, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne 06-Ndértimi i shtigjeve té ecjes
dhe kéndin e lojrave per femi;e ne Kormuinen Dragash (Projekt me bashkef:nanc:m nga Ministria e
Zhvifimit Rejonal "dhe K.K. Dragash ) me numér identifikues; 621-24- 2455-5-2-1, dhe nr, te
mbrendshem 621-2024-006-521.0¢ pérbérje:

1. YHi Qafleshi s
2. Vetim Ramadani
= 3. Usamedin Haruni

i. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLI(;OHE T Zyra pér Pmi\unm ¢ Komunés né
~ bashképunim me DIC toring pukat{.sc (& Komunés.

2. Detyré e andlareve (& Knml\mml uhu h.,umm 1 Raportit frdhur mé kétg dhe njoftimi i
organeve (€ lartdeckuara.

3. Vendimi hyn 0 fugi nga data e nénshkrimit

Vendimi u dérgohet:
w=Anétareve & komisionit .,
-Lyrés pér Prokurim & Komunés,
-Drcjtorisé pérkaiése . dhe-
-Arkivit

i K ¥ :%Q‘\!\l Komunés

. F




i
st

Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Cpitina Draga$/Dragas Municipality
¢ ’

id

Kryetari i Komunés - ¢
02 Nr. 400/01-3054'7/24
Dt. 22.11.2024

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nz.28/2008),neni 57 t& Statutit t& komunds s& Dragashit Nr. 06-103/1
i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr kéte:

i

VENDIM

|
LEJOHEN karburante prej 180 | (njéqind ¢ tetédhjets litér) n& muaj pér automjetin Audi
me nr. 1€ targave 04-482-1F me pronar Imad Tairovei pér transportin e nxénésve né
relacionin Zlipotok — Krushevé dhe anasjelltas dhe Zlipotok — Dragash dhe anasjelltas pér
periudhén néntor 2024 - gershor 2024.

R
Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejroria pér Administraté e Komunés si dhe
Operatori ekonomik “Qendra Petrol” né f.ch. Plavé.
1

Obligohet “QENDRA PETROL” né Dragash qe ta furnizojé me nafté z. Kenan Ho&ko si¢ 8shié e
pércaktuar me nenin I t& kétij vendimi,

v
Vendimi hyn né fuqi nga momenti i nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

¢ Kryetari i Komunés
: Dr, Bexhet Xheladini
* Vendimi u dérgohet: o : { )
- Drejtorisé s¢ Administratés, ) L !
- Qendra Petroll- f:sh. Plavg, ' '
- 2. Imad Tairovei,
- Arkivés,




i
¢

Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op3tina Dragad / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés !
25.11.2024. : 0

e L /é’ " FEE Q% G
e AT T
Dragash vy sy ly

N¢ bazé té nenit 13 e 58 t&é Ligjit pér Yatégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t8 Statutit t&
Komunés sé Dragashit, kryetari i Komunés. bie kété:

VENDIM

'l.‘}-_lffll\-‘IEL()l-iE’l’ Komisioni pér Pranim teknik te puneve ne kontraten «059¢Ndértimi i

kanalizimi né rrugen tmamaj dhe r‘réguliimi i rezetvarit té vieter té ujit né vendin Kaboja fshatin
Bresané me numér identifikues: 621-24-7047-5-221, dhe nr, te mbrendshem 621-2024-059-521. ni
pérhérje:

1. YIli Qafleshi
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

. Pérmplementimin e Vendimit OBLIGOHRET Zyra pér Prokurim ¢ Komunéds né
bashképunim me Drejloring pérkitése 18 Komunés. '

2. Delyré e anétareve ¢ Komisionit 8shié hartimi i Raportit lidhur mé k&€ dhe njoftimi i
organeve te lartéeekuara,

¥
- i e g . G [P
3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénsh¥ rinit

Vendimi u dérgohet; s
-Anétareve (© komistonit - ..
-Zyrés pér Prokurim t& Komunés.
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivit




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova / Repubiic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Opitina Draga§ / Dragas Mumnicipality

- Kryetari i Komunés oy
Yy /1,

o Nr., ftt/of - 2L
Dr25.11.2024
Bragash

Kryctari T Komunes,né bazg 1@ nenit 13 1@ Ligiit Ne, 03/L-40 pdr Verdgeverisje Lokale (Gazeta zyriare ¢
Republikés sé Kosovis nr. 28/2008). si dhe ne pajlim me nenin 81 te Ligjit NrO4/L-042 per Prokurim Pablik ne
Republiken ¢ Kosoves.si dhe Rregullave dhe Udhezuesi Operativ per Prokurim Publik/Nr, AOT. nyjerre:

VENDIM

Caktohet menaxheri i kontrates dhe mbikgyresi ne realizimin ¢ kentrates «031eMIREMBAITIA ENDRICIMIT
PUBLIK NE FSHATRAT BRODOSON, BREZNE , BROD ,BELLOBRAD, PLLAVE, RAPQY ,SHAINE DHE NE
QYTETIN E DRAGASHIT {projket tre vjegar }(RITENDER!M) me numér identifikues: 621-24-8046-2-2-1,
dhe nr, te mbrendshem 621-2024-031-2721.

Fhlurim Krasniqi -caktohet menagjer ¥ kontrates.
Bean Haxhiasani-Mbikqgyres 1 drejteperdreit | menagieriz te kontrates

Menaxheri I kontrates,obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur
formularin standard te miratuar nga KRPP, { cili duhet te nenshkrulet nga ana ¢ te dy paleve(
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zbatimit te
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit pcr menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelle tek
departamenti | prokurimit.':

L. Menagjeri I kontrates e menagjon kontraten deri ge pranimin e plote te puneve te kerkuary-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbyiijen ¢ kontrates.

2. Ky veadim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit

e B
-Krv{ggu‘! I Komunes:
fo 11 Xflcl;\nlirii 7 :

i

Vendimi o dérgohet:menagierit projektit,
Mbikqyresit i komrares.
Zyres se Prokurimit,
Drejlorit te Prejlorise perkatese,
Arkivit e Komunestkryetarit), 3



Republi};a ¢ Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ Opi¥tina Draga$/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés

02 Nr, CAh/pi~ 4 °5 9L/,
Dt. 25.11.2034 /

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 (& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosoves Nr.28/2008), neni 57 1& Statutit & komunés s& Dragashit Nr. 06-
103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés merr kétd:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER BHULUMTIMIN E DOKUMENTACIONEVE

I1.

HE.

PER DEMET E SHKAXTUARA NGA LUFTA

FORMOHET komisioni pér huiu’mtimin ¢ dokumentacioneve dhe
procesverbaleve t¢ démeve té Jufies t& shkaktuara nga regjimi okupues serb, ng
pérbérje prej:

1. Veton Qafleshi,

2. Bajram Arifi,

3. Sejat Emini.

Detyré e komisionit éshte q€ € shikoj¢ arkivat 18 cilat gjenden né komunén e
Dragashit, dhe (& gjithé dokumentacionin i ¢il; gjendet pér démet ¢ shkaktuara
nga regjimi okupucs serb ta kompictojé dhe té bgje procesverbai-shkress t&
detajuar se ¢ka ka né arkivin e korunés per kéte téshtje dhe t& i"a dérgoji
Kryetarit 1€ Komunés shkresén sé bashku me dokumentacionin qé mund ta
giejné. '

Vendimi hyn né fuqi ditén nénshirimit nga krvetari i Komunés,

Vendimi i dérgohet:
Anétaréve té komisionit,
Arkivit.




, Republika e.Kosovés
Republika Kosova ~Republic of Kosovo
Komuna Dragash- Opétina Dragas-Dragas Muncipality

T

Kryetari I Komunés » ‘
Dt.25/11/2024 ! ‘ i
Dragash E
Duke u bazuar né nenin 88 par.1 dhe 2 té ligjit nr.08/L-197 Pér Zyrtaret Publik t&
Kosouvés, dhe nenit 57 té Statutit té Komunis, kryetari i Komunés sé Dragash-it,merr
kéte;

Pér caktimin ¢ komisionit pér_zgjidhjen e kontesteve dhe t& ankesave
!
Komisioni pér Zgjidhjen e Kontesteve dive Ankesave i komunés sé Dragashit ka kété
pérbérje: '

e Fadil Sinani - Kryetar i Komis fonit

o Fitimt Spahiu-Anétar i Komisionit

o Agon Baxhaku- Anétari Komisionit
f i

Mandate i komisionit té ankesave gshite tre (3) vite

Ky komision do t& shqyrtojé té gjitha ankesegl‘{ e paraqgitura kundér vendimeve té
Organeve t¢ Administratés Komunale Dragash, duke pérfshiré Drejtorin e
Arsimit(SHML dhe SHMU) dhe Drejtorin e Shéndetésis (QKMF,QMF dhe AMF), andaj
duke u bazuar né provat e ofruara nga palétsi dhe duke u bazuar né dispozitat ligjore
t& vendosé né ményr t€ drejt dhe té pa anshéne pér t& gjitha rastet e paragitura.

I

Ky wvendim hyné ué fugi diten e nénshlkrinil,

1 dérgohet;
-z.Fadil Sinani
-z.Fitim Spahiu :
-z.Agon Baxhaku

- Zyris 56 Kryetarit

- Shérbimit té Personelit

e

X : i "\*

“Kryeta "-?"};}Komunés

“Dr.Beshief Kheladini -7/
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Republika e Kosovis -
Republika Kesova Y Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / OpStina Dragas’;af Diragas Municipality

i
LT Is.ryet.nr; i Komunes ; g

. Nrp, v / e “{ b k? i

DE.25.11.2024 ’

Bragash

Kryetari I Kamunes.né bazg 18 nenit 13 ¢ Ligiu N;i O3/L-40 pér Vadgeverinje Lokale (Gazeta syitare ¢
Republikls s€ Kosovés nr, 28720081, i dhe ne pujiim mu. acnin 81 e Lighit NrdA4A042 per Prokunm Publik ne
Republiken ¢ Kosovesasi dire Reegullase dhe Udhezaesit Operauy per Prokurim Publil/Nr. A0 nxjerre.

;
H
b

v ‘ L VENDIM
P 1
Cakiohet menaxheri i kontrares dhe mbikqyresi ne reatizinin ¢ kontrates =084eNdértimi [ parkut né Dragash
. me numér identifikues: 621-24-8321-5-2-1, dhé nr, te mbrendshem £21-2024-084-521,

Flurim Krasniqi -cakiohet meniagjer 1 Aontrues.

w
I

"

Bean Haxhiasani-Mbikqyres I drepeperdrei F e nnguu te kontrates

Menaxheri § kuntrates,nl)lig}bhct qe e hartoje nje plsn te menaxhimit tc Konteates.duke perdorur
formularin standard te mirgtuar nga KRPP, 1 ¢ili duhet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy palevet
Menaxherit te Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit to
kontrates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin ¢ kontrates do ta percjelie tek
departamenti I prokurimit,

L. Menagjeri I kountrates e menagjon kontraten gieri ne pranimin e plole te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylijen e kontrates,
i

2. Ky vendim hyn ne fuqi diten ¢ nenshkrimit

4

’ ,l{rj‘_'e 'u‘xv?ﬁml 1nes:

Vi

B

Vendimi u dérgohet:menagjerit 1 projekiit,
Mbikgyresit te konlrates.
Zyres se Prokurinii
Direjrorit te Drejlorise perkatese,
Arkivit e Knnlunc's'{kt'_\-'ular‘ilJ'.




Rt

Republika e Kosovis o
Republika Kosova'/ Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Op3tina Deagad / Pragas Municipaliry

¢

Drapash

Kryetari I Komunes,né bazg (¢ nenir 13 (¢ Lgyit New 03140 per Vertgeverisfe Bokale (Gaszeta 2¥The ©
Republikés sé Kosovis i, 28/200%). si dhe ne pajtim mudnenin 81 te Ligjit Nr.04/ 042 per Prakutim Publik ne
Republiken ¢ Kosoves,si dhe Rregullave dhe Udheruesis Operativ per Prokurim Publih/Nr. A0LL nxjerre;

VENDIM

Caktohet menaxheri i konirates dhe mbikgyresi e realvimin ¢ kontrates pet *110¢Furnizimi me material
higjienik (material pastrimi) ne Komunén e Dragashit me numér identifikues: 621-24-11438-1-3-6, dhe
nr, te mbrendshem 621-2024-1.10-136.

Esherel Htimani -cakioher menagier I kongrases,
Resul Fetahu-Mbikgyres diejlepuerdrejt T menagjerit e kontrates
L .

Menaxheri I kontrates.obligohet ge te hartoje nje plan te menaxhimit te Kontrates.duke perdorur

formularin standard te miratuar nga KRPP, 1 ciii duhet te nenshkruhet nga ana ¢ te dy puleves

Menaxherit t¢ Kontrates se AK dhe Menagjerit te Kontrates se OP) para inicimit te zhatimit te

kontirates dhe nje kopje te nenshkruar te planit per menaxhimin e kontrates do ta percielle tek

departamenti 1 prokurimit. !

1. Menagjeri I kontrates ¢ menagjon kontraten Heri ne pranimin o plote te puneve te kerkuara-
kontraktuara, respektivisht deri ne permbylijen e kontrates.

2. Ky vendim hyn ne fugi diten ¢ neashkrimit

£
N R T N
S Jff-‘f:'ifeleHglmhm_w Y

Kryeturi 1 Komunes: ¥
(.1/

- P

Vendimi v dérgobetimenagjent o projehlit.
Mbikgyresit te kontrates.
Zyres <o Prohurimn,
Drejorit 1e Drejtorise perkatese,
Arkivit te Komunes{hryeariy,




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Repubiic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opsting Dragas / Dragas Municipality

- Raybtari i Iu;mun

ﬂNn“%> %/
DL26.11.2024 /7
Dragash

NE buzt 1€ kérkeses se drej. Te SH.Z.SH-xc me pr. 03-400-768 ¢ di, 2211, 2024 pér
inicimin ¢ aktiviteteve (& prokurimit, nenit 13 ¢ 58 (@ Ligiit pér Velégeverisie Lokale NrO3/L-40
(Crazeta zyrtare e Republikés & Kosovés nr. 28:2008). nenit 57 8 Statutit Komunés s¢
Dragashit nr.06-103/1 7 dt.11 09.2008. kryctari . Komunés, bie ket

VENDIM

1. AUTORIZOBET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL tenderin: * Furnizimi me material
per renovimin e zyres ne KR1 -Njesia Dragash +

2. Viera e parashikuoar — 450060 €

Pér implementimin ¢ kétij Vendimi ()B‘i IGOHET Zvru ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pérkatése,

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshkr mit,
Shtojcé: kérkesa,

Vendimi i dérpohet:

~Lvrds §é Prokurinit 18 Komunésy,
-Dreflorisé pérkatése,
-Zyvres se kryvelqrit
Kryetari i Komunéy

Bexhet Xh (’{(fdufﬂ




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit / Op3tine Draga$ / Dragas Municipality

o) - K"Z{ﬂl'i i Komunés
Nv. 4422/, j066 7
D1.26.11.2024 &

Dragash

Né baze (€ kérkeses se drej. Te SH.Z.SH~ue me nr, 03-400-774 e dL. 26. § 2024 per
inicimin ¢ aktiviteteve @ prokurimit. nenit 13 ¢ 38 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1.-40
(Gazela zyrtare e Republikés s8 KosovEs nr. 28:2008), nenit 57 (& Statutil 18 Komunés sé
Dragashit nr.06-103/1 1 dt.11.09.2008, kryetari | Komunés, bic hé@:

VENMDIM

1. AUTORIZOBET Zyra e Prokurimi T SHPALL tenderin: ** Sanimi [ dy pusctave ne
mchallen Besen ne fshatin Kosave-K.K-Dragash™

2. Vlera e parashikuar — 990.00 €

Pér implementimin ¢ «éiij Vendinmi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bashképunim
me Drejloring pérkatese.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrmit.
Shtojeé: kérkesa.

Vendimi u dérvoher:

ANrés sé Prokurimin ¢ Komunés,
-Dreflorisé pérkatése,
-Lvres se krverurit
Kryetari § Komunés

" Bexhet Xheladini |




Republika e Kosovés
Republika Kosova ./ Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

. o /‘ s ey vt A
D1.26.11.2024. RO
Dragash AL 2/ 74

NE€ bazé & nenit 13 ¢ 58 t& Ligjit bér Yeidgeverisje Lokale, si dhe nenit 57 t& Statutit
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komunés, hie kite:

VENDIM

THEMELOHET Komniisioni pér Pranim tekrik te puneve ne projektin «107«Instafimi i
rrymés pér nxemjén gendrore né shkollén “ULINA" n& fashtin Kosavé me numér identifikues: 621-24-
10683-2-3-6, dhe nr, te mbrendshem 621.2024-107-236.n4 pérbérje:

1. Flurim Krasnigi
2. Dreni Myrtezani
3. Xhyibehar Taipj

L. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komuués né
bashk&punim mie Dreitoring pérkatése ¢ Komunés,

2. Detyré e anétareve 16 Komisionit shté hartimi i Raportit Hidhur mé kéd dhe njoftimi i
organeve (& lariécekunr,
3. Vendimi hyn né fuqi nga data ¢ nénshikremit

Yendimi u dérgohet:
-Anétareve (£ komisionit ., ..
-Lyrés pér Prokarim 3 Komunés,
-Drejtorisé pérkatése | dhe
-Arkivit

Kryetari i Komundés

' I}&?}gf Xheludini

i A

o




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op§tina Dragag / Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés

o Nr. ,4;@ ' -*’;1’5353”‘5;/29
D.26.11.2024
Dragash

NE baz& (€ kérkeses se drej. Te Arsimit me nr, 03-400-775 te  dt. 26.1 1.2024, pér inicimin
e aktiviteteve 1€ prokurimit, nenit 13 ¢ 58 18 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1-10 (Guzela

. :_tz}.’_;:jtgi;j_f?‘c Republikés sé Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 18 Statutit (& Komunis s¢ Bragashit nr.06-
ST 103/1 A1 1.09.2008, kryetari i Komunds, bie kété:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL tenderin:™ F urnizimi me kalldaj
- per ngrohje gendrore ne SHFMU ¢ Eztah Sylejmani “ ne Dragash( project dy
vieqar)-Ri Tenderim- 6000 € per vitin 2024 dhe 10 000.00 €, per vitin 2025.

Viera e parashikuar total : 16 000.00 €

!J

Per implementimin ¢ kétj Vendimi OBLIGOHET Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi byn né fugi nga data e nénshkiimit.
+ n . }

¢

Shtojcé: kérkesa.

Vendimi u dérgohet: ‘
-Lyrés sé Prokurimit 18 Konnés.,

-Drejtorisé pérkatése, A+
-Lyres se kevetarit

, R Kryetari i Komuonés

e e




]

Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Op3tin.: Draga§ / Dragas Municipality

!
- Kryetari i Komungs
o Nedetifed = BOCES[2Y
D1.26.11.2024
Dragash

NE bazt 1€ kérkeses se drej. Te Arsimit me nr, 03-400-776 te di. 26.11.2024 p&r inicimin e
aktiviteteve & prokurimit, nenit 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazela
zyrtare ¢ Republikés sé& Kosovés nr. 28/2008), nenit 57 (8 Statutit (& Komunés ¢ Dragashit nr.06-
H03/1 1 duE109.2008. kryetari | Komunés, bic BEte:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Zyra ¢ Prokurimi TE SHPALL (enderin:™ Renovimi 1 shkolles
SHFMU * 1imi Bahtijari ** ne fshatin Blag K.K. Dragash .

Vlera e parashikuar— 7 000,00 €

Pér implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né bushképunim
me Drejtoring pérkatése.

2. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ néashkrmit.
Shtojcé: kirkesa,

Vendimi u dérgoher:
~Lyrés s Prokurimit 1é Komunés. l
-Drejtorisé pérkatise,

Zvres se kryvetarit

~" Kryetari i Komunés
: e\

o e SN .
S Beehet X heladini,
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7 Repuhlik}l e Kosovils
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas M unicipality

- Kryetari i Komunés

Nr. 4050~ 30 F2 7y
D(.27.11.2024 rd
Dragash

N bazé (& kirkeses se drej. Te Arsimit-Drcjtorit te shkolles ** Ruzhdi Berisha™-Dragash
me nr, 03-400-779 1o dt. 26.1 1.2024 pér inicimin e aktivitetit te parapare ligjor. nenit 13 ¢ 58 18
Ligjit pér Vedgeverisje Lokale Nr.0O3/L-40 (Gazeta zyttare ¢ Republik@s sé Kosovés nr,
2B872008), nenit 57 8 Statutit t& Komunés o8 Dragashit nr.06-103/1 1 dt.]1.09.2008, kryetari i
Komunés, bic kété:

VENDIM

1. AUTORIZOHET Drejtoria e shkolles fe zhvilloj procedurat e parapara ligjore per
Ndriqimi [ salles se cdukates fizike ne Dragash

Vlera ¢ parashikuar total : 999,00 €

{~2

Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejoria e shhotles né hashképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi nga data ¢ nénshknmit,
Shiojeé: kérkesa,

Vendimi u déreohet:

AYrEs 8¢ Prokurimit 18 Komunés,
~Lreflovisé pérkatése.
“ZXres se krvetarit ;

Kryetari i Komunis

. ~Bexhet-Xheladini

L




Republika e Kosovés
Republika Kosova / Republic of Kosovo
Kemuna e Dragashit / Opstinis Draga¥ / Dragas Municipality

..

o Klzélari i Komunés

0e Nr. 7 a?/”_. 33%2 7‘/%
Dt.27.11.2024

Dragash

NE bari 1€ kérkeses se drej. Te Arsimit-Drejtorit te shkolles * 28 Nentori™-Bresane me nr,
03-400-778 te  dt. 26.1 1.2024.pér inicimin e aktivitetit te parapare lgjor, nenit 13 e 58 t¢ Ligjit
per Velégeverisje Lokale Nr.U3/L-40 (Gazeta zrtare ¢ Republik@s «f Kosoves nr. 28/2008),
nenit 57 & Statutit 18 Komunis s& Dragashit ne.6-103/1 1 di 1.09.2008, kryctari | Komunés, bic
Kete:

VENDIM

L. AUTORIZOHET Drcjtoria e shkolles 12 zhvilloj procedurat e parapara ligjore per ™
Mirembajtjen e shkolles ne Bresane ©

Vlera e parashikuar ; 999.90 £

i

Per implementimin ¢ kétij Vendimi OBLIGOHET Drejoria e shkolles né hashképunim
me Drejtoring pérkatése.

3. Vendimi hyn né fugi aga data e nénshikrmit.
Shiojcé: Kérkesa,

Vendimi u dérpohet:

-AXrés sé Prokurimit 16 Konunés,
-Direjiarisé pérkatise,
~Lx1res se kryetarir

Kryetari § Komunés

Bexhet Xhelad {ni
il . ,




Republika e Kosovis
Republika Kosova / Republic of Kosove
Komuna e Dragashit / Opstina Draga$ / Dragas Municipality

- Kryefari i Komuné#és
0/ Nr, 4“9‘?/»:2.“30}.;{,’/ :
Dt.25.11.2024 /24
Dragash
:
NE haz€ (€ nenit 13 e 58 t¢ Ligjit pér Veiéqeverisje Lokale, s dhe nenit 57 6 Statutit (@
Komunés sé Dragashit , kryetari i Komun#s, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranimi’ te sherbimit ne projektine089 AUDITIM i
performances 5& projektit  “Sigurimi (ndértimi) i abjektit pér grumbuliimin e fnbeturinave né fshatin
Restelicg — K.K. Dragash {projek{ i financuar nga Ambasada e Japonisé) me numér identifikues: 621-
24-8924-2-2-6, dhe br, te mbrendshem 621-2024-089-236.n¢ pérbérje:

t
]

1Yk Qalleshi
2. Vetim Hasani
3. Xhylbehar Taipi

. Périmplementiniin e Vendimit ()BLIGDHET Zyra pér Prokurim ¢ Komunés na
bashképunim me Drejtoring pérkatése 1 Komunés.

Detyré ¢ anBtareve 1€ Komisionit 8shié hartimi i Raportit lidbur mé ke dhe njoltimi 1

(39

organeve (€ Jartécekuara. .

+

3. Vendinmi hyn né fugi nga data ¢ nénshkrimit

Vendimi v dérgohet:

-Anétareve 1€ komisionit ...,

=Z.yrés pér-Prokurim 18 Komunés.
Drejtorisé pérkatése . dhe - .

-Arkivit te kryetarit N

g Kryetari i Komunés

o Ig(_fjf:]m;f_:ﬁze[adir%f'




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovz / Republic of Kosovo
Komauna e Dragashit / OpStina Dragas/ Dragas Mumg@&n

@L%?@a E %mmwm

- Kryetari § Komunés Critin mm@iﬁ%
D1.29.11.2624. i L e PTG
Dragash . { W @ ;J,M ﬁw AP

Né bazé té nenit 13 ¢ 58 t€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, si dhe nenit 57 ¢ Statutit 1&
Komunés sé Dragashit , kryetari { Komunés, bie kété:

VENDIM

THEMELOHET Komisioni pér Pranim tekirik fe puneve ne kontraten =049¢Ndértimi i
dyshemes dhe blerja e paisjeve pér sallen e fiskuliiures né shkolles /28 Nentori” né fshatin Bresané {
FAZA-2) me numér identifikues: 621-24-6204-5-2-5. dhe nr, te mbrendshem 621-2024-049-521 né
pérbérije:

1. Vctim Hasani
2. Dreni Myrtezani
3. Usamedin Haruni

1. Périmplementimin e Vendimit OBLIGOHET Zyra pér Prokurim ¢ Komungs né
bashképunim me Dre{itori né pérkatdse (& Komunés,

bt

Detyré e anétareve & Komisionil eshtL hartimi 1 Raportit Hdhue mé kéie dhe njoltimi i
organcve ¢ fartécekuara.

3. Vendimi hyn né fugi nga data e nénshkrimit

Yendimi u dérgohet: !
~Anétureve € komisionit ...
~Zyrés pér Prokurim €@ Komungs.,
-Drejtorisé pérkatése | dhe

-Arkivit

Kryefari i Komunds
o o7

.a_sgte;é:}?et Xheladini ///
Mo /
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